ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI”
\ﬁ Via Enrico Fermi, 4 - 33051 Aquileia (UD) - C.E 90020590304 %5

. 7 0431 91051 - www.icaquileia.gov.it L

V udic84600d@istruzione.it - udic84600d@pec.istruzione.it

? ﬂ ' ' P

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 640/2017 del 30 agosto 2017 con il quale si stabiliscono termini ¢ modalita
organizzative per la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento delle
graduatorie d’istituto per il triennio 2017/2019, in particolare I’art. 9 c. 5, che prevede la
pubblicazione, contestuale in ambito provinciale, da parte di ciascun Dirigente Scolastico con
atto proprio;

VISTA la nota prot. n. 3997/2018 del 20 luglio 2018 del Dirigente dell’Ufficio VIII - Ambito territoriale
per la Provincia di Udine, che dispone per il 24 luglio 2018 la pubblicazione all’albo di ciascuna
istituzione scolastica delle nuove graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del personale

ATA;
DISPONE

In data odierna, la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie
d’istituto di terza fascia del personale ATA e dell'elenco degli esclusi.

Come previsto dall’art. 9 del D.M. 640/2017del 05/09/2014, i reclami avverso I’esclusione e I’inammissibilita
o _per la richiesta di correzione di eventuali errori materiali, dovranno essere prodotti all’istituzione
scolastica presso la quale la domanda ¢ stata presentata — improrogabilmente entro e non oltre i 10 giorni
dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie (limite ultimo 9 luglio 2018).

Aquileia, 24 luglio 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Aldo DURI'

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199

FONDI I'a
JTRUTTURALI X
Unionefurpes EUROPEI 2014-2020 2




